t2570

eáinara Anic0a
LIDO HOJE

Às COMISSCS DE:

C s (-(4177.c.., ‘Le;477.1  d-9d'ÂVC9,2?,

-->caçkfjo.) (" J i- •wktg- a..a1.-etu

Nb

P

01.	 PL
ROJETO DE LEI	 oi-0755/1.997

Denomina "Troféu Caio Pompeu de
Toledo", o evento instituído pelo
Decreto N° 33.384, de 13 de julho
de 1993, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta :

ART. 1° - Passa denominar-se TROFÉU CAIO POMPEU DE
TOLEDO, o evento instituído pelo Decreto N° 33.384,
de 13 de julho de 1993.

ART. 2° - As despesas decorrentes da execução desta Lei
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias,
suplementadas se necessário.

ART. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, ) 9 C./1-Q_ cjt,0	 eft..n2	 .c=,

-2 2
TONINNO PAIVA

(Pe/~1(9-fr.

BEÇA° f",:i

19 AGO 1997

CÓD. 0561